
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

18.12.2024 м. Кривий Ріг № 726 

 

 

 

 ┌Про нагородження відзнаками вико-┐ 

навчого комітету районної в місті 

ради переможців районного етапу 

змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 

шкільні ліги» 

 

Розглянувши звіти районної суддівської колегії, керуючись рішенням 

виконавчого комітету районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про 

затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської 

районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Нагородити відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

переможців районного етапу змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» 

серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти міста Кривого Рогу 

під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО» (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради  

від 18.12.2024  № 726 

 
 

СПИСОК 
 

переможців районного етапу змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські  

шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів загальної середньої  

освіти міста Кривого Рогу під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО»,  

які нагороджуються відзнаками виконавчого комітету 

районної в місті ради 

 

 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради: 

 

 

Команда  учнів  Криворізького  ліцею  №  129  Криворізької  міської  ради  за  

зайняте  І  місце  серед  учнів  з  баскетболу 
 

Команда  учнів  Криворізької  гімназії  №  87  Криворізької  міської  ради  за  

зайняте ІІ місце серед учнів з баскетболу 
 

Команда  учнів  Криворізької  гімназії  №  108  Криворізької  міської  ради  за  

зайняте  ІІІ  місце  серед  учнів  з  баскетболу 
 

Команда  учениць  Криворізької  гімназії  № 130  Криворізької міської ради за  

зайняте  І  місце  серед  учениць  з  баскетболу 
 

Команда  учениць  Криворізького  ліцею  № 129  Криворізької міської ради за  

зайняте  ІІ  місце  серед  учениць  з  баскетболу 
 

Команда  учнів  та  учениць  Криворізького ліцею № 129 Криворізької міської 

ради  за  зайняте  І  місце  серед  учнів  та  учениць  з  футзалу 
 

Команда  учнів  та  учениць  Криворізької  гімназії   87 Криворізької міської 

ради  за  зайняте  ІІ  місце  серед  учнів  та  учениць  з  футзалу 

 

Команда  учнів  та  учениць Криворізької гімназії № 130 Криворізької міської 

ради  за  зайняте  ІІІ  місце  серед  учнів  та  учениць  з  футзалу 
 

 

 

Керуючий справами виконкому                                      Олександр ГИЖКО 


